
ZARZĄDZENIE NR 68/2010 

WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 31 grudnia 2010 roku 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy Świercze w roku 2010 

 

  

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych / Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./ 

Wójt Gminy Świercze zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących budżetu gminy na rok 2010 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia: 

 

1) zmniejsza się wydatki bieżące gminy o kwotę 323,00 zł, 

2) zwiększa się wydatki bieżące gminy o kwotę 323,00 zł. 

 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 14.633.676,54 zł, 

w tym:  

1) wydatki bieżące w kwocie 12.421.276,54 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 2.212.400,00 zł. 

 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku 2010 i podlega 

ogłoszeniu.  

 

 

Wójt Gminy Świercze 

/-/ Adam Misiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 68/2010 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 31 grudnia 2010 r. 

 

WYDATKI 

 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

  

Plan 

Z tego 

  

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

  

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

  na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 
  

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed 
zmianą 

250 200,00 132 350,00 42 350,00 0,00 42 350,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 117 850,00 117 850,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -320,00 -320,00 -320,00 0,00 -320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 320,00 320,00 320,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 250 200,00 132 350,00 42 350,00 0,00 42 350,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 117 850,00 117 850,00 0,00 0,00 

  70005 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed 
zmianą 

250 200,00 132 350,00 42 350,00 0,00 42 350,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 117 850,00 117 850,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -320,00 -320,00 -320,00 0,00 -320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 320,00 320,00 320,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 250 200,00 132 350,00 42 350,00 0,00 42 350,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 117 850,00 117 850,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed 
zmianą 

2 757 356,58 2 757 356,58 723 954,00 629 765,00 94 189,00 0,00 1 988 770,00 44 632,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3,00 -3,00 -3,00 0,00 -3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3,00 3,00 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 757 356,58 2 757 356,58 723 954,00 629 765,00 94 189,00 0,00 1 988 770,00 44 632,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed 
zmianą 

617 058,00 617 058,00 612 558,00 545 249,00 67 309,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3,00 -3,00 -3,00 0,00 -3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3,00 3,00 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 617 058,00 617 058,00 612 558,00 545 249,00 67 309,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

14 633 676,54 12 421 276,54 9 113 172,00 6 417 559,46 2 695 612,54 234 646,00 2 631 127,00 302 331,54 0,00 140 000,00 2 212 400,00 1 549 610,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -323,00 -323,00 -323,00 0,00 -323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 323,00 323,00 323,00 0,00 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 633 676,54 12 421 276,54 9 113 172,00 6 417 559,46 2 695 612,54 234 646,00 2 631 127,00 302 331,54 0,00 140 000,00 2 212 400,00 1 549 610,00 0,00 0,00 

 


